2025年!あなたの"創業"後押しします!!

土曜創業相談会

事業計画

資金調達

補助金

開催日時

これから創業される方、創業して間もない方の様々なお悩みに中小企業診断士や 尼崎信用金庫、尼崎商工会議所の専門の相談員が無料で相談に応じます。 毎月第4土曜日に尼崎市市立中央図書館で開催致します。

2025 年 4 月 26 日(土)

2025年7月26日(土)

2025年10月25日(土)

2026年1月24日(土)

◆各回とも

①10:00~11:00

413:00~14:00

定員:1日5組まで

2025年5月24日(土)

2025年8月23日(土)

2025年11月22日(土)

2026年2月28日(土)

2025年6月28日(土)

2025年9月27日(土)

2025年12月27日(土)

2026年3月28日(土)

(5) | 4:00~|5:00

ご相談時間: |回|時間

※2025年 12月 27日(土)は尼崎市中小企業センター4階にて開催致します。

場所

尼崎市立中央図書館(尼崎市北城内27)



お申込み等

本相談会へのお申込みは、FAX または E-Mailにて承っております。 FAX でお申込みの際は、本紙裏面の申込 書をご利用下さい。

[お問合せ・お申込み先]

尼崎信用金庫 価値創造事業部

法人ソリューションG

TEL: 06-6412-5420 (平日 9:00~17:30)

FAX: 06 - 6412 - 5494

E-Mail:amashin092600@amashin.co.jp

主催: 💎 尼崎信用金庫

※尼崎市 Amagasaki City

土曜創業相談会申込書

E-Mail: amashin092600@amashin.co.jp

FAX: 06-6412-5494

(尼崎信用金庫 価値創造事業部 法人ソリューション G 宛)

	ご希望の開催日にチェック(√)を記入願います。			
ご希望日時	□ 2025年4月26日(土)	□2025 年	三5月24日(土)	
	□ 2025年6月28日(土)	□2025 年	三7月26日(土)	
	□ 2025年8月23日(土)	□2025 年	三9月27日(土)	
	□ 2025年10月25日(土) □2025年11月22日(土)			
	□ 2025年 2月 27日(土) □ 2026年 月 24日(土)			
	□ 2026年2月28日(土)	□2026年3月28日(土)		
	ご希望の時間にチェック(レ点)を記入願います。			
	□10 時~11 時	□13 時~14 時		
	□11 時~12 時	□14 時~15 時		
	□12 時~13 時			
フリガナ		ご連絡先	電話 — —	
お名前			FAX — —	
業種		貴社名		
		または		
		屋号		
所在地 出店予定地				
ご相談内容				

■下記の個人情報の取扱いについてご同意のうえ、申込書にご記入願います ご記入いただいた個人情報は、「土曜創業相談会」のご案内等を行う目的でのみ利用します。なお、「土曜創業相談会」の運営に おける参加者確認のために、ご記入いただいた希望日時、お名前、業種等について、尼崎商工会議所および尼崎市へ提供します。 個人情報の開示等のご請求やその他のお問い合わせについては、下記までご連絡ください。 【個人情報の限いに関する開示・苦情・相談窓口】

〒660-0862 尼崎市開明町 3 丁目 30 番地 尼崎信用金庫 (https://www.amashin.co.jp/) お客様相談室 電話番号:06-6412-5576 (月~金/9:00~17:00 当金庫休業日を除く)